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Poszerz swoją wiedzę nt. zrównoważonego rozwoju, zagłęb się w studiach przypadków 
modeli biznesowych z różnych krajów europejskich oraz zmierz swój poziom wiedzy 
w zakresie celów zrównoważonego rozwoju. 

Szkolenie ma charakter indywidualny. 

Dla kogo? 
Adresatami szkolenia są przedsiębiorcy, przedstawiciele instytucji publicznych, studenci 
kierunków przyrodniczych oraz inne osoby zainteresowane proponowaną tematyką. 

Czas trwania 
Wymiar godzinowy szkolenia – 20 godzin. Uczestnik sam decyduje o intensywności 
szkolenia, na które można uczęszczać w zależności od własnej dostępności. 

Cele szkolenia 
Szkolenie ma charakter teoretyczny. 

Po ukończeniu szkolenia uczestnik powinien uzyskać wiedzę na temat: 

ü Celów zrównoważonego rozwoju 
ü Koncepcji ESG 
ü Ekonomii współdzielenia 
ü Zrównoważonych praktyk z krajów europejskich 

Forma realizacji szkolenia 
Szkolenie odbywa się online i dostępne jest bezpłatnie po rejestracji pod linkiem 
https://esdgs.erasmus.site/pl/open-online-course/  

Przed rozpoczęciem szkolenia, rekomendujemy przystąpienie do samoceny. Wyniki można 
wykorzystać jako wskazówkę, na których tematach kursu należy się skoncentrować. 

Zasoby szkoleniowe 
Uczestnicy uzyskują dostęp do bezpłatnej platformy oraz studium przypadków. 

Uczestnicy mają dostęp do materiałów edukacyjnych również po ukończeniu szkoleniu. 
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Zaświadczenie 
Szkolenie online zakończone jest certyfikatem. 

Kursanci otrzymają certyfikat potwierdzający ich naukę, tzw. certyfikat osiągnięć.  

Istnieją jednak dwa warunki przyznania certyfikatu: 

ü 18 ukończonych modułów minimum 
ü 65% poprawnych odpowiedzi z oceny końcowej 

Certyfikat będzie zawierał informacje o szkoleniu online oraz realizowanym programie. 

Dowiedz się więcej i skorzystaj ze szkolenia 
Szkolenie dostępne jest w językach: polskim, angielskim, czeskim, chorwackim, fińskim, 
portugalskim, hiszpańskim i niemieckim. 

Skontaktuj się z nami, jeśli to szkolenie jest dla Ciebie lub Twojego zespołu. 

Wyślij wiadomość na szkolenia@danmar-computers.com.pl, a my udzielimy niezbędnego 
wsparcia.  

Wsparcie udzielamy w języku polskim i angielskim.  

Szkolenie zostało opracowane i sfinansowane ze środków UE w ramach projektu pn. Sustainable 
Development Goals in education and in action! (2021-1-CZ01-KA220-HED-000031187). 


